证券代码：002590               证券简称：万安科技            公告编号：2021-050

浙江万安科技股份有限公司

关于公司受限电影响情况的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到浙江省发展和改

革委员会、浙江省能源局下发的《省发展改革委、省能源局关于启动有序用电方

案的通知》，为有效应对全省外来电减少、发电用煤和天然气资源紧张出现的供

电缺口，从 9 月 28 日起启动 2021 年度 B 级有序用电方案，所在地公司及子公

司于 9 月 28 日起开始实行限电政策。另外，接到属地政府主管部门“能效双控”

的要求，公司所属长春、安徽、广西柳州等所在地子公司已于 9 月 27 日开始实

行限电政策。

公司将积极与当地政府部门就电力保障等有关问题保持沟通，严格有序用电

执行程序，从维护社会、地方经济发展大局出发，积极响应限电的要求，全力配

合当地政府限电举措。

公司将最大限度降低限电对公司的影响，将根据订单量和交付期限，对相关

厂区生产线进行统筹安排，有序用电。公司将随时关注本次限电情况的进展，依

照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万安科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 28 日

	2021年9月28日